« Dixi 1º. Communiter. Quia in decenti loco, et altari portatili (quod semper sub mortali requiritur) cum licentia epi-

scopi, si adsit, vel sine ea, si absit », [Ut advertunt etiam Salmant. <sup>5</sup> cum Lugo] « licet sequentibus casibus: extra quos si fiat, esse mortale docent Filiuccius, Laymann et alii communiter », [Cum Lugo <sup>a)</sup>, Sanchez <sup>a)</sup>, Laymann, Suarez et Salmant. <sup>6</sup> cum communij « contra Sotum et Sà.

Bonac., de Euch., qu. ult., punct. 10, n. 22. - <sup>1</sup> Lib. 6, part. 2, n. 548. - Aversa, qu. 11, sect. 16, v. f., v. Quare. - Pasqual., qu. 326. - Tambur., Method. celebr. Miss., lib. 2, cap. 8, § 1, num. 7. - Gobat, tr. 3, num. 806. - Pasqual., qu. 328. - <sup>2</sup> Lib. 6, part. 2, n. 549. - <sup>3</sup> Loc. cit., n. 552. - Gobat, loc. cit. - <sup>4</sup> Sess. 22, de observand. etc. in celebrat.

356. - <sup>a)</sup> Lugo a Salmant. ex Leandro citatus, id non habet, disp. 20, n. 48; et idem notandum est de Sanchez, de Matr., lib. 9, disp. 15, n. 24 et 36, qui a Salmant. ex Palao allegatur.